

Grudzień w JRG

W grudniu Szkolna JRG brała udział w 50 zdarzeniach, z czego pożary stanowiły 16, miejscowe zagrożenia 28, a alarmy fałszywe 6 wyjazdów. Wypadek na Rondzie Toruńskim.

W dniu 3 grudnia, ratownicy ze Szkolnej JRG zostali zadysponowani do wypadku drogowego na Rondzie Toruńskim. Po przybyciu na miejsce zdarzenia zastano samochód osobowy, który uderzył w słup sygnalizacji świetlnej i latarnię oświetleniową. Kierująca znajdowała się w pojeździe. Na miejscu obecny był patrol Policji oddziału prewencji, zabezpieczający miejsce zdarzenia. Przód auta znajdował się na poboczu a tył na jezdni, blokując częściowo jeden pas ruchu. Miejsce akcji zabezpieczono. Działania ratowników polegały na udzieleniu wsparcia psychicznego kierującej, odłączeniu akumulatora, usunięciu uszkodzonych elementów sygnalizatora świetlnego oraz kierowaniu ruchem na skrzyżowaniu. Na miejsce przybył przedstawiciel zarządu dróg miejskich, który zabezpieczył uszkodzone sygnalizatory oraz słup latarni oświetleniowej. Kierująca po przebadaniu przez ZRM pozostała na miejscu, nie wymagała hospitalizacji. Po usunięciu pojazdu z jezdni na miejscu zdarzenia pozostała Policja prowadząc dalsze czynności.





Wypadek w miejscowości Otorowo.

W dniu 5 grudnia, nasi ratownicy zostali zadysponowani do samochodu osobowego, który wypadł z drogi. Po przybyciu na miejsce zdarzenia, zastano samochód osobowy marki Renault Clio znajdujący się na dachu w polu kukurydzy, po dachowaniu. Kierująca pojazdem znajdowała się w karetce. Miejsce akcji zabezpieczono. Działania ratowników polegały na odłączeniu akumulatora i po czynnościach prowadzonych przez patrol Policji, pomocy przy wciąganiu pojazdu na lawetę. Osoba poszkodowana została zabrana do szpitala im. Bizuela na obserwację.





Wypadek na DK 10.

W dniu 21 grudnia, ratownicy z naszej Jednostki wyjechali do usunięcia skutków wypadku na DK10. Po przybyciu na miejsce zdarzenia zastano kolizję dwóch pojazdów ciężarowych poruszających się w tym samym kierunku. Przed przybyciem Państwowej Straży Pożarnej, ZRM udzielił pomocy sprawcy zdarzenia, który został przewieziony do szpitala. Kierowca drugiego pojazdu opuścił go o własnych siłach. Miejsce akcji zabezpieczono. Działania ratowników polegały na odłączeniu prądu w pojazdach, oraz kierowaniu ruchem. Brak wycieków z pojazdów.





Wypadek na Nowotoruńskiej.

Po przybyciu na miejsce zdarzenia zastano samochód osobowy na poboczu drogi po zderzeniu czołowym z samochodem ciężarowym. Ruch na ulicy Nowotoruńskiej został zamknięty w obu kierunkach. W samochodzie Opel Corsa znajdowała się nieprzytomna kierująca, jechała sama, była zakleszczona wewnątrz auta. Kierowca samochodu ciężarowego znajdował się na zewnątrz auta przy uszkodzonej, podtrzymując jej głowę. Miejsce akcji zabezpieczono, działania ratowników polegały na sprawdzeniu funkcji życiowych uszkodzonej (brak tętna i oddechu, widoczne liczne obrażenia lewej strony ciała, złamanie otwarte lewego podudzia). Przy użyciu sprzętu hydraulicznego uzyskano dostęp i ewakuowano kobietę na desce ortopedycznej na zewnątrz samochodu przekazując ZRM. Ratownicy Medyczni po podjęciu swoich czynności stwierdzili zgon kobiety. W trakcie prowadzonych działań Policja zorganizowała objazdy. Na miejsce zdarzenia przybył Biegły Sądowy i Prokurator. Po zabraniu Opla przez Pomoc Drogową z jezdni, zneutralizowano rozlane paliwo i płyny eksploatacyjne przy użyciu neutralizatora SINTAN. Rozlany olej zebrano przy użyciu sorbentu. Jezdnię spłukano jednym prądem wody z szybkiego natarcia. Na miejscu pozostała Policja zabezpieczając samochód ciężarowy, ruch odbywał się wahadłowo.

